-
5
-
4
5
&
2o
o
o

1°

10

1°
2°

Placa

00346
00349
00345
00340
00356
00351
00355
00343
00353
00347
00348
00344
00341
00357
00350
00354
00352
00342

Placa
00358

Placa
00087

Placa
00363
00360

RESULTADO POR CATEGORIA

la ETAPA COPA VERTENTES

ENTRE RIOS DE MINAS

Categoria: COMP-DUPLA-PRO

Nome do Atleta

WALYSSON GOIANA/KENNY ADAM

CLAUDIO HENRIQUE/ANDRE NASCIMENTO

CONRADO LUIZ/JOAO MARCOS

LUIS FELIPE/LUCAS GRECO

DAVID DOS ANJOS/WANDERSON RANGEL

CLAUDECI TIBURCIO/GETULIO GERSINO

ADRIANO DOS ANJOS/VICTOR MANUEL

TALYSSON SANTOS/MARCUS PAULO

CESAR SANTOS/LUCAS ALVES

WALYSSON GOIANA/KENNY ADAM

CLAUDIO HENRIQUE/ANDRE NASCIMENTO

CONRADO LUIZ/JOAO MARCOS

LUIS FELIPE/LUCAS GRECO

DAVID DOS ANJOS/WANDERSON RANGEL

CLAUDECI TIBURCIO/GETULIO GERSINO

ADRIANO DOS ANJOS/VICTOR MANUEL

CESAR SANTOS/LUCAS ALVES

TALYSSON SANTOS/MARCUS PAULO

Categoria:

Nome do Atleta
LETICIA CANDIDO

Categoria:

Nome do Atleta

LAURIANY APARECIDA

\%

R R R R R R R R R P R R R R R R PR R

\%
1

Vv
1

Tempo
02:44:24.311
02:48:51.230
03:01:00.392
03:07:16.786
03:08:25.889
03:10:10.881
03:21:33.295
03:30:24.129
03:34:31.988
02:44:23.512
02:48:48.517
03:00:57.158
03:07:13.944
03:08:24.638
03:10:08.042
03:21:32.068
03:25:19.599
03:30:23.337

COMP-FEM-ELITE

Tempo
02:46:31.563

COMP-FEM-JUNIOR

Tempo
03:07:21.519

S

DCT
DCT
DCT
DCT
DCT
DCT
DCT
DCT
DCT

S

Categoria: COMP-FEM-MASTER-A

Nome do Atleta

MEIRE LILIAN ALCANTARA

CAROLINA COLEMAN

Pagina 1

\
1
1

Tempo
03:07:50.627
03:27:44.533

S

CONTROL
CRONOMETRAGEM

06/04/2025 18:16:34

Cidade

ENTRE RIOS DE
BRUMADINHO
ENTRE RIOS DE
BRUMADINHO
PIRAUBA

BELO HORIZONT
BELO HORIZONT
OURO BRANCO
CONGONHAS
ENTRE RIOS DE
IBIRITE

ENTRE RIOS
CONTAGEM
PIRAUBA

BELO HORIZONT
BELO HORIZONT
CONGONHAS
OURO BRANCO

Cidade
OURO BRANCO

Cidade
LAVRAS

Cidade
CAMPO GRANDE
CONTAGEM

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA

Pais

BRA

Pais
BRA
BRA



5
4
5
&
2o

1°
2°

1
20
30
4°
5°
6°
7°
g°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°

Placa

00183
00365
00364
00359
00362
00361

Placa
00368
00367
00366

Placa
00069
00373
00019
00020
00375
00369
00060
00022
00186
00371
00037
00372
00176
00034
00374
00370
00039

ENTRE RIOS DE MINAS

RESULTADO POR CATEGORIA

la ETAPA COPA VERTENTES

Categoria: COMP-FEM-MASTER-A

Nome do Atleta
PRISCILA FERNANDES OLIMPIO
JULIANA DE OLIVEIRA
PALOMA LUISA RIBEIRO OLIVEIRA
MAYARA MOTA BERNARDINO
ALINE CRISTINA DA SILVA
ALINE DE SOUZA

Vv

(= T e e N = S

Tempo
03:32:45.540
03:33:57.174
03:42:50.771
03:50:32.345
04:04:06.607
00:00:00.000

S

DNS

Categoria: COMP-FEM-MASTER-B

Nome do Atleta
LAURITA COSTA MOREIRA
SANDRA DIAS DA SILVA
PATRICIA RESENDE DO NASCIMENTO

\
1
1
0

Tempo
03:20:10.060
03:22:35.348
00:00:00.000

Categoria: COMP-MAS-E-BIKE

Nome do Atleta
MAURICIO GIAROLA DE RESENDE
HENRIQUE MARTINS FONSECA
RAFAEL LINHARES
JOSE MARIA SANTANA
MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA ALEXAND
LEONARDO CARVALHO DE SOUZA
MARCIO FLAVIO DA SILVA
ANDRE MARIANO
SERGIO HENRIQUE LEAO
GUSTAVO RESENDE MATIAS
MARCOS ALEXANDRE DO NASCIMENTO
GERALDO NICACIO JUNIOR
GUILHERME CESAR CASAGRANDE
ALISON SENA
MARCELO MARINHO ANTUNES
CLAUDIO PEREIRA DE ALMEIDA
GIOVANI SILVEIRA

Pagina

\%

T = T T e e e O S S SN

Tempo
01:52:33.446
01:59:34.733
02:00:49.704
02:03:18.671
02:07:19.398
02:09:35.389
02:10:20.096
02:16:22.113
02:20:23.206
02:20:40.325
02:24:33.204
02:31:32.578
02:32:21.554
02:43:27.033
02:44:02.155
02:58:47.540
03:15:07.434

S

DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

06/04/2025 18:16:34

Cidade

CLAUDIO
CLAUDIO
OURO PRETO
OURO BRANCO
CATAS ALTAS D

Cidade

VICOSA
LAGOA DOURADA

Cidade

OURO BRANCO
CONFINS
LAVRAS

OURO BRANCO
IBIRITE

OURO BRANCO

ENTRE RIOS DE
SAO JOAO DEL
OLIVEIRA

BELO HORIZONT
BELO HORIZONT
ITABIRITO
OURO BRANCO

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



"
5
-
s
5

1°
20

1°
20
30
4°
5
6°
70
g°
9°
10°

Placa

00027
00185
00023
00029

Placa
00179
00074
00083
00201
00200

Placa
00188
00202
00203

Placa
00223
00209
00207
00215
00217
00205
00163
00187
00143
00219

RESULTADO POR CATEGORIA

la ETAPA COPA VERTENTES

ENTRE RIOS DE MINAS

Categoria: COMP-MAS-E-BIKE

Nome do Atleta \%
LEANDRO JUSTINO RIBEIRO 1
FELIPE AUGUSTO CARDOSO 0
JARDEL LUCIO DA SILVA 0
AUGUSTO DE SOUZA MARTINS DOS SANTOS 0

Tempo
01:48:56.210
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: COMP-MAS-ELITE

Nome do Atleta
CARLOS ALBERTO OLIMPIO
JOSE OTAVIO PEREIRA SANTOS
ALVARO SILVA CARVALHO
EVERTON CARNEIRO
JOSE VITOR DONADIO SILVA

\%

R R R R R

Tempo
02:13:33.053
02:16:50.947
02:25:23.212
02:36:27.170
02:36:59.795

Categoria: COMP-MAS-JUNOR

Nome do Atleta \
PEDRO HENRIQUE FERREIRA ZIBETTI 1
LEONARDO 1
PEDRO AUGUSTO DE PAIVA 0

Tempo
02:25:24.360
02:26:27.694
00:00:00.000

S
DNF
DNF
DNS
DNS

DNF

CONTROL
CRONOMETRAGEM

06/04/2025 18:16:34

Cidade
BELO HORIZONT

CONGONHAS
SARZEDO

Cidade

LAVRAS
LAVRAS
MARIANA
CONSELHEIRO L

Cidade

ITAGUARA
RESENDE COSTA

Categoria: COMP-MAS-MASTER-A1

Nome do Atleta
MATHEUS LOPES
RAFAEL DE CARVALHO GOMES
ARLINDO ERMELINDO DA PENHA SANTOS
WAGNER JUNIOR LAMOUNIER
GILSON MOREIRA
WEYBER HENRIQUE DA SILVA
JOAO PAULO RESENDE
ADALTON DOS SANTOS NASCIMENTO
BRUNO RESENDE REIS
JOAO PAULO FONSECA

Vv

T R R = T S T = S S =

Pagina 3

Tempo
02:16:48.614
02:31:23.343
02:34:18.515
02:35:53.981
02:36:25.939
02:37:29.658
02:42:28.830
02:42:35.680
02:43:15.897
02:43:56.710

S

Cidade
CLAUDIO

SAO JOAO DEL
ERVALIA
CAMPO BELO
CAMPO BELO
ITAGUARA

ITAUNA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°

1
20
30
4°
5°
6°
7°
g°
9°
10°
11°
12°
13°

Placa

00171
00225
00206
00221
00208
00218
00204
00222
00210
00211
00224
00220
00214
00212
00213
00226
00216

Placa
00229
00164
00230
00237
00243
00255
00254
00096
00252
00235
00239
00251
00259

ENTRE RIOS DE MINAS

RESULTADO POR CATEGORIA

la ETAPA COPA VERTENTES

CONTROL
CRONOMETRAGEM

06/04/2025 18:16:34

Categoria: COMP-MAS-MASTER-A1

Nome do Atleta
WENDER JUNIOR MOREIRA DOS REIS
GUILHERME AUGUSTO BITENCOURT NOGUEI
RONEI DE JESUS
LUCAS EDUARDO SANTOS
GUSTAVO HENRIQUE RIBEIRO OLIVEIRA
KLESIO TEIXEIRA
VANDER DE SOUSA PINTO
GUILHERME VARTULI
FABIO APOLINARIO ROMAO FERREIRA
ERNANI JOSE FERREIRA
LEONARDO DUTRA EGG DE RESENDE
HEBERT LUIZ MOREIRA NETO
HUGO PAIM BRANDAO DE CARVALHO
VINICIUS DABIAN SIMOES VIEIRA
GEOVANE FARIA AMARAL
DAVI DE MELO ALVES
HUGO ROSSI FERREIRA

Vv

[ e e N = R = e = = T = T T = SN = N =

Tempo
02:46:33.720
02:47:39.340
02:50:27.835
02:51:26.135
02:52:17.226
02:56:02.756
02:57:28.816
02:59:14.379
03:01:03.864
03:02:02.861
03:02:20.491
03:06:15.009
03:06:23.627
03:08:13.689
03:28:48.460
02:42:44.015
00:00:00.000

S Cidade

CONGONHAS
OURO BRANCO
CONGONHAS
ENTRE RIOS DE
PIEDADE DOS G
RESENDE COSTA
CONGONHAS
BARBACENA
OURO BRANCO
CONGONHAS
OURO PRETO
IGUATAMA
NOVA LIMA
GUARANI

DNF BARROSO
DNF BELO HORIZONT

Categoria: COMP-MAS-MASTER-A2

Nome do Atleta
CLEITON PEREIRA TOLEDO
BRUNO BARBOSA SALES
FERNANDO HENRIQUES DA CRUZ BARBOSA
GLEISON FERNANDO PEREIRA LEONEL
FILIPE CELETINO
THIAGO LELYS MENDES
WESLLEY SILVA DE RESENDE
ALEXANDRE FERREIRA
BRUNO NEIVA VARTULI
LUCAS MOURA
JEAN FRANCISCO QUERINO
REINALDO REIS SILVA LIMA
ERNANDO VILELA JUNIOR

Pagina 4

\%

e e = T S e e e S = S =

Tempo
02:25:58.306
02:27:43.796
02:28:03.754
02:29:39.400
02:29:48.777
02:32:04.923
02:32:29.772
02:34:05.675
02:37:24.907
02:38:27.793
02:39:33.308
02:40:50.014
02:40:56.146

S Cidade

RODEIRO

CONSELHEIRO L
MARIANA

ITAUNA
BARBACENA
LAGOA DOURADA

CONGONHAS
BELO HORIZONT
PERDOES
CONSELHEIRO L
LAVRAS

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°

1°
2°
3°

Placa

00256
00245
00238
00175
00227
00181
00167
00240
00244
00241
00246
00250
00247
00234
00249
00233
00236
00253
00177
00232
00170
00258
00242
00228
00231
00289
00257

Placa
00168

RESULTADO POR CATEGORIA

la ETAPA COPA VERTENTES

ENTRE RIOS DE MINAS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

06/04/2025 18:16:34

Categoria: COMP-MAS-MASTER-A2

Nome do Atleta

FELIPE PLASCIDIS BARBOSA

JOAO PAULO DA COSTA

JULIO CESAR MALAQUIAS RIBEIRO

LUIS FERNANDO FERNANDES BONIFACIO

EDIMAR JUNIOR VIANA DE CARVALHO

ANTONIO FIRMINO DE OLIVEIRA NETO

DEIVISON GONCALVES

VICTOR TAVARES DE PAIVA

JHONATA MARCELINO DA SILVA

LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA CAMPOS

GABRIEL GROPPO COELHO

WELLINGTON FERNANDES COSTA

WILLIAN ALISSON MARIANO

RONALDO JOSE VIEIRA

JEAN CARLO
THIAGO SAMPAIO

DEIVID MAX NOGUEIRA LIMA

RAMON GABRIEL MOREIRA ROSSI

PAULO SERGIO ANSELMO

BRUNO AMARAL COSTA

MAYCON FRANCIS DIAS MOREIRA

MATHEUS HENRIQUE DE MORAES ANDRADE

LAZARO AGOSTINHO DIAS DE OLIVEIRA

RENATO DOS SANTOS BASILIO

FABIO DIAS DOS SANTOS

GASTAO MANFREDINNI

\% Tempo

02:46:02.579
02:46:42.423
02:48:16.191
02:48:33.766
02:49:21.640
02:50:17.728
02:52:26.772
02:54:03.663
02:54:41.484
02:56:05.401
02:56:21.330
02:59:14.067
03:06:47.676
03:11:16.419
03:11:25.831
03:18:00.485
03:18:39.094
03:19:38.681
03:21:23.137
03:24:56.236
03:25:13.223
03:26:38.479
03:49:36.501
03:52:23.449
04:00:26.092
00:00:00.000

O O Fk B R P P R R P R R R P R P P R P P R R PR R PR

00:00:00.000

S

DNF
DNS

Cidade

BELO HORIZONT
IGUATAMA
OURO PRETO

OURO PRETO

GOIANA
LAGOA SANTA
OURO BRANCO
UBA
CONGONHAS
BARROSO
SAO JOAO DEL
PRADOS
BARBACENA
CONTAGEM
BARROSO

JUIZ DE FORA

BARBACENA

CONSELHEIRO L

BARBACENA

JUIZ DE FORA

QUELUZITO

Categoria: COMP-MAS-MASTER-B1

Nome do Atleta

WESLEY ALVES SILVA

00263 GERALDO RODRIGUES S JUNIOR

00268 ANDRE LUIZ ALVES

Pagina 5

\% Tempo

1 02:21:36.309
1 02:23:33.741
1 02:25:54.464

S

Cidade

ITUTINGA
JUIZ DE FORA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

BRA

Pais
BRA
BRA
BRA



4°
5°
6°
7°
g°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°

.
0
-
s
5
o

Placa

00144
00265
00272
00280
00271
00276
00278
00260
00273
00277
00261
00279
00281
00264
00275
00269
00173
00266
00274
00270
00262
00282
00267
00141

Placa
00166
00283
00292
00248
00286
00285

RESULTADO POR CATEGORIA

la ETAPA COPA VERTENTES

ENTRE RIOS DE MINAS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

06/04/2025 18:16:34

Categoria: COMP-MAS-MASTER-B1

Nome do Atleta

DANIEL RIBEIRO NETO

MICHEL MENESES

FERNANDO APARECIDO FRANCISCO

WELERSON FABIANO MOREIRA DE SOUSA

JOAO CORREA

LEONARDO SANTANA DE LIMA ARAUJIO

IGOR MACIEL MACHADO

WELLINGTON WAGNER DA SILVA

PAULO HENRIQUE SALES

DOUGLAS DE PAULO TORRES

EMERSON ANTONIO MOREIRA

ELDER MILTON COSTA

JULIO CEZAR FERNANDES CUNHA

JANDER FERNANDES TEIXEIRA

EDUARDO TIAGO BAHIA COSTA

CLAUDIO VINICIUS DE ALCANTARA SOUZA

JOZIMAR PEIXOTO

VICTOR DONIZETE DE SOUZA

RODRIGO APARECIDO BARBOSA

DIEGO GARCIA ARAUJO

LUCIANO DIAS GONCALVES

DANILO CESAR CASTRO SILVA

WILLIAM AROLDO HONORIO

PAULO HENRIQUE ROSA

Vv

O O O O kR R B R P PP RBP R P P R P P R R P R R P R

Tempo
02:32:06.082
02:36:02.013
02:37:09.595
02:43:14.046
02:45:21.725
02:48:22.698
02:51:17.535
02:53:37.154
02:56:29.219
02:59:24.280
03:02:04.005
03:04:23.346
03:13:14.431
03:18:52.714
03:19:09.167
03:31:33.438
03:32:52.139
04:01:34.641
04:01:43.752
04:14:52.678
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

S

DNS
DNS
DNS
DNS

Cidade
RODEIRO

SAO JOAO DEL
MARIANA
BARBACENA
MARIANA
CONSELHEIRO L
OURO BRANCO
ANTONIO CARLO
CONGONHAS
LAVRAS

OURO PRETO
OURO BRANCO
ENTRE RIOS DE
RODEIRO
LAVRAS

SAO JOAO DEL

RIBEIRAO DAS
CRISTIANO OTO
IGUATAMA
OURO PRETO
CONGONHAS
OURO BRANCO

Categoria: COMP-MAS-MASTER-B2

Nome do Atleta

FREDERICO SALES

RUBENS AUGUSTO ESTEVES RIBEIRO

CARLOS EDUARDO SOARES

MAURO LUCIO DA SILVA

REINALDO RODRIGUES DE SOUZA

DENIS DE MELO VALES

Pagina 6

V

R R R R Rk e

Tempo
02:35:46.124
02:40:52.882
02:45:56.926
02:45:58.197
02:49:13.297
02:50:16.947

S

Cidade

BARBACENA
LAGOA SANTA

SAOBRASDO S
BARBACENA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



7°
8°

9°

10°
11°
12°
13°
14°
15°

1
20
30
4°
5o
6°
7°
g
9°
10°

10

Placa

00284
00291
00099
00294
00287
00097
00290
00293
00288
00178
00297
00296
00295

Placa
00169
00307
00302
00301
00304
00299
00298
00174
00300
00303
00306
00305

Placa
00308

PAULO CESAR DE ALMEIDA

RENATO CALIXTO ESTEVAM

JOSE ROBERTO JUNIOR

HUGO ALVARENGA NUNES

FABIO CLODOALDO RUFINO

RESULTADO POR CATEGORIA

ENTRE RIOS DE MINAS

la ETAPA COPA VERTENTES

CONTROL
CRONOMETRAGEM

06/04/2025 18:16:34

Categoria: COMP-MAS-MASTER-B2

Nome do Atleta

PAULO HENRIQUE PEREIRA SANTANA
RODRIGO BARBOSA
ANDERSON RICARDO SILVA

VANDERLEI DE ASSIS COELHO

RICARDO GIAROLA

SCOTT ANDREW LUSCOMBE

RAIMUNDO EUGENIO GOMES
DAVI FRANCISCO DE SOUZA

LUCIO LEITE BITTENCOURT

IGOR YURI NETO

Vv

O O O O kR R kB B R P B R R

Tempo
02:51:44.858
02:54:47.006
03:03:03.263
03:10:49.004
03:20:06.886
03:21:56.712
03:29:18.209
03:50:29.670
03:53:44.769
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

S

DNF
DNS
DNS
DNS

Cidade
CONSELHEIRO L
CONGONHAS

JUIZ DE FORA
ENTRE RIOS DE
SAO JOAO DEL
BELO HORIZONT
MARIANA

OURO BRANCO

CONGONHAS
BELO HORIZONT
CONGONHAS

Categoria: COMP-MAS-MASTER-C1

Nome do Atleta

GUSTAVO BARRETO BOMBONATO DE OLIVEI

ROBSON ROCHA

VICENTE DO CARMO FILHO
CLEZIO DONIZETE SANTANA
VANDERLEI FRANCO DOS REIS
RENATO LOPES DE ARAUJO

EVALDO JESUS DE SOUZA PIMENTA
JOSE MANOEL EGG DE RESENDE

PAULO BRAGA

MARCELO MAGNO LOPES

\%

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0

Tempo
02:35:46.066
02:44:37.111
02:48:40.535
03:03:12.790
03:09:24.027
03:10:03.342
03:29:42.070
03:45:30.529
03:46:28.332
03:52:45.757
03:35:22.758
00:00:00.000

S

DNF
DNS

Cidade

BELO HORIZONT
NOVA LIMA
ALFREDO VASCO
CAXAMBU

SAO JOAO DEL
RESENDE COSTA

CASA GRANDE
CONGONHAS
SAO JOAO DEL
NOVA LIMA

Categoria: COMP-MAS-MASTER-C2

Nome do Atleta

CLEBER MARCIO RESENDE

\
1

Pagina 7

Tempo
02:54:37.231

S

Cidade
RESENDE COSTA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA



5
5
4
5
o

.
5
5
4
5

10
20

.
5
5
s
5
&
7

Placa

00337
00311
00313
00310
00309
00312

Placa
00315
00318
00046
00182
00316
00314
00317

Placa
00320
00319

Placa
00184
00101
00321
00172
00336
00324
00335

RESULTADO POR CATEGORIA

la ETAPA COPA VERTENTES
ENTRE RIOS DE MINAS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

06/04/2025 18:16:34

Categoria: COMP-MAS-MASTER-C2

Nome do Atleta Vv Tempo
LUCA MOIOLI 1 03:09:13.884
GEOVANE DE ASSIS NOGUEIRA 1 03:16:24.727
WAGNER SILVA DE ASSUNCAO 1 03:25:08.274
ANDERSON ROBERTO MIRANDA 1 03:27:12.272
RONALDO RESENDE DO NASCIMENTO 1 03:28:39.139
WEBITON FERNANDES BRAGA 0  00:00:00.000

S

DNS

Cidade

JUIZ DE FORA
BELO HORIZONT
BELO HORIZONT
ITUTINGA

SAO JOAO DEL

Categoria: COMP-MAS-MASTER-D1

Nome do Atleta \ Tempo
JOSE NILDO BARBOSA 1 02:52:09.304
JOSE LUIZ DA COSTA 1 03:16:00.479
JOSE MAURO CAPUTO 1 03:20:01.667
JOSE EUDOXIO OLIMPIO 1 03:35:33.270
MARCO AURELIO GONGALVES PIRES 1 04:49:15.780
FLAVIO MARINHO 0 00:00:00.000
AMERICO CALZAVARA NETO 0 00:00:00.000

Categoria: COMP-MAS-OPEN

Nome do Atleta \ Tempo
JACKSON FERNANDES QUERINO 1 02:45:41.738
GABRIEL HENRIQUE DA COSTA RESENDE 1 03:27:56.247

Categoria: COMP-MAS-SUB-30

Nome do Atleta \% Tempo
ROMARIO MULLER 1 02:17:12.365
ROGER RENSO SILVA 1 02:23:38.968
LEANDRO AFONSO EXPEDITO 1 02:31:45.969
JEFFERSON BATISTA FLORES DA SILVA 1 02:31:58.763
ARTHUR MAIA 1 02:34:40.746
GUILHERME JOSUE OLIVEIRA TELES 1 02:36:39.455
ALBERTO AUGUSTO 1 02:40:33.447
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S

DNS
DNS

Cidade
OURO PRETO
RIBEIRAO DAS

NOVA LIMA
OURO BRANCO
SAO JOAO DEL

Cidade
PERDOES

OURO BRANCO

Cidade

SAO FRANC. DE

MARIANA
ITAGUARA
SAOBRAS DO S

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



5
9

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°

Placa

00189
00332
00325
00327
00066
00333
00322
00338
00339
00323
00331
00328
00329
00330
00334
00326

=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=

RESULTADO POR CATEGORIA

la ETAPA COPA VERTENTES

ENTRE RIOS DE MINAS

Categoria: COMP-MAS-SUB-30

Nome do Atleta

JACKES FREITAS
CLAUDINEI MOREIRA DE OLIVEIRA
ALVARO FRANCISCO PEREIRA LOPES
CAIO AUGUSTO GONGALVES

JOSUE CHAVES MOURA

LUCAS APOLINARIO REZENDE
MARCELO ABREU

PEDRO LIZARDO

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA VIEIRA
JUNIO MOREIRA

LEONARDO CASULA NUNES DIAS
RALF MARTINS SANTOS

VITOR FERREIRA BALDEZ

DAVI EMANUEL RIBEIRO BARBOSA
IGOR FELIPE VENTURA NERI

JOSE MATIAS RESENDE

Pagina 9

Vv

O O O O kR R kB R P P RBP R P R R R

Tempo
02:43:58.118
02:47:47.517
02:49:23.961
02:52:14.586
02:54:15.983
02:54:16.774
02:56:17.882
03:01:42.389
03:07:10.541
03:07:30.665
03:09:27.729
03:28:01.870
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

DNF
DNS
DNS
DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

06/04/2025 18:16:34

Cidade

BARROSO
BARROSO
SAO JOAO DEL

SENADOR FIRMI
CONSELHEIRO L
BELO HORIZONT
CONGONHAS
OURO BRANCO
CONSELHEIRO L
ENTRE RIOS DE
DOM SILVERIO
OURO BRANCO
DORES DE CAMP
RESENDE COSTA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



